
UCHWAŁA NR XLI/843/2014
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.1)) oraz art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651, ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie od osoby fizycznej nieruchomości położonej w obrębie Nakło nad Notecią 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 348/14, o pow. 0,0178 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szubinie 
VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Nakle nad Notecią prowadzi księgę wieczystą Kw nr 
BY1N/00008235/1. 

§ 2. Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości opisanej w .§ 1 nastąpi na warunkach ustalonych pomiędzy 
właścicielem gruntu a Burmistrzem Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318. 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 

1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, 
Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 
1429, poz. 1529, z 2013 r. poz. 1238, oraz z 2014 r. poz. 40

Id: 9D3C53A2-2C91-4B7A-9D32-D5C7AE8AF794. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dla działki nr 348/14 o powierzchni 0,0178 ha, położonej w obrębie Nakło nad Notecią brak planu
zagospodarowania przestrzennego.

Teren działki nr 348/14 zapewni dostęp do drogi publicznej - ulicy Karnowskiej, gruntom objętym planem
zagospodarowania przestrzennego części miasta Nakło nad Notecią w rejonie obwodnicy pomiędzy ulicami
Karnowską i Nową oraz po wschodniej stronie ulicy Nowej, zatwierdzonego uchwałą Nr XXXIX/361/2005 Rady
Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2005 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2006 roku, Nr 30, poz.
469), co umożliwi realizację planu.

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady
gminy należy podejmowanieuchwał w sprawach majątkowych gminy,dotyczących nabywania nieruchomości.

Id: 9D3C53A2-2C91-4B7A-9D32-D5C7AE8AF794. Uchwalony Strona 1




